Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	От 15.04.2019 года
	№ 04-21

О внесении изменений в Устав Муниципального  казенного
учреждения культуры «Лазаревский дом культуры»
муниципального образования Лазаревское Щекинского района

В целях приведения Устава Муниципального казенного учреждения культуры «Лазаревский дом культуры» муниципального образования Лазаревское Щекинского района в соответствие с требованиями законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствие с Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Лазаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Лазаревский дом культуры» муниципального образования Лазаревское Щекинского района утвержденный постановлением администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района от  10.01.2012  №01-05 «Об утверждении Устава Муниципального  казенного учреждения культуры «Лазаревский дом культуры» муниципального образования Лазаревское Щекинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору  Муниципального  казенного учреждения «Лазаревский дом культуры»   Алимовой Н.В. осуществить государственную регистрацию изменений в Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Лазаревский дом культуры» муниципального образования Лазаревское Щекинского района в установленном законом порядке.
 3. Постановление обнародовать путем  размещения на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района и информационном стенде по адресу: пос. Лазарево, ул. Тульская (старая),2.
   4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Муниципального образования Лазаревское
Щекинского района                                                                 Н.Н. Губарь

Исп. Зайцева А.А.
72-1-28

[bookmark: Par28]                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                     постановлением администрации
                                                               муниципального образования Лазаревское
                                                             Щекинского района
                                         От 15.04.2019 № 04-21
                                                                 ________________ Н.Н. Губарь

 Изменения в Устав
 Муниципального  казенного
учреждения культуры «Лазаревский дом культуры»
муниципального образования Лазаревское Щекинского района

        Пункт 1.13 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
         «1.13 В состав  Учреждения  входят следующие обособленные структурные подразделения:
       - Лазаревский Дом Культуры: 301220, Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Советская, д.2;
       -Лукинский Дом Культуры: 301225, Тульская область, Щекинский район, с. Лукино, ул. Куприянова, д.21;
       - Липовский Дом культуры; 301227, Тульская область, Щекинский район, с. Липово, ул. Новослободская, д.22;
- Пироговский  Дом Культуры: 301222, Тульская область, Щекинский район, с. Пирогово-1, д.25А».
[bookmark: _GoBack]